71, cur. fol. 15v°, c. 29.)

Il Ad perpetuam rei memoriam. Extollentes in

sancta — Dat. Avinione, kalendis octobris, aimo

quinto. »

1247 Avignon, 9 octobre 1320.

Episcopo Parisiensiin e. m. ac' archiepiscopo Bituri-

censi-, de quibusdam blasphemiis et erroribus a fide-

libus vitandis scribit. Bal. Avinione, vu idus octobris,

anno quinto. (Reg. 70, cur. fol. 54 v", p. c. 190.)

1. Cette forme étant celle que donnent les registres du

Vatican, nous l'avons adoptée pour notre publication.

2. Cette lettre adressée à l'archevêque de Bourges est du

4 septembre 1320 (Voyez ci-dessus, n' 1233). Celle qui est

adressée à l'évêque de Paris est du 9 octobre, et quoique

toutes deux, malgré cette différence de date, figurent sous

le même numéro dans le registre du Vatican, nous avons

dû les séparer ici pour maintenir Tordre chronologique.

1218 Avignon, 14 octobre 1320.

Redditus capellanite nuper in ecclesia Forojuliensi

constituta'' assignat. (Reg. 71, cur. fol. 15 v°, c. 30.)

<( Ad perpetuam rei memoriam, et cetera. Nuper

in ecclesia — Dat Avinione, ii idus octobris, anno

quinto. »

1. 1"- octobre 1320, voyez ci-dessus n° I2i(î.

12 19 Avignon, 8 décembre 1320.

Treugas inter Amedeum, comitem Sabaudiœ, et

Eduardum filium ejus, ex parte una, acGuigonem, dal-

phinum Viennensem, comitisque Gebennensis heredes,

ex altéra, usque ad festum Resurreclionis Domini de

novo duraturas indicit. (Reg. 71, cur. fol. 43 v°, c. 103 ;

— Reg. Avin., t. XIV, fol. 412 v», c. 103.)

« Ad futuram rei memoriam. Dudum ad nostri

apostolatus perducto notitiam quod, licet inter dilec-

tum filium nobilom virum Amadeum, comitem Sabau-

die, et quondam Joliannem, dalphinum Viennensem,

tune viventem, invicem dissidentes, i'uisset olim pacis

concordiareformata,proximotamen,transactisdiebus,

hoste pacis, incentore malorum omnium, suadente,

inter dictum comitem et dilectum filium nobilem

virum Guigonem, dalphinum Viennensem, ejusdem
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Johaiinis primogenitum, llanima afiierat priorum

odionira accensa, et nichiloniiniis inter eimdem comi-

tem et Eduardum, primogenitum ejiis, ex parte una,

et prefatum Guigonem dalphinum, et dilectum filiiim

nobilem virum comitem Gebennensem, ox parle

altéra, gravis disconlia su.scitata, nos, innumerismalis

et scandalis que Inijusmodi discijrdia, nisi celeribus et

op})ortiinis occurramus remediis verisimiliter mina-

batur, benivoli more patris obviare volentes, inter

eosdem comitem et Eduardum ae Guigonem dal-